Contenus

Nom du
Cours

HUK432

Semestre du Cours
Cours Théoriques

Procédure pénale Il 8 3

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Obligatoire
Niveau du Cours Licence

Objectif du Cours

Contenus

pratique

-Mesures de contrainte
-Réquisitoire et début du jugement
-Audience

-Voies de recours

Ressources Yener Unver/ Hakan Hakeri, Ceza Muhakemesi Hukuku

Nur Centel/ Hamide Zafer, Ceza Muhakemesi Hukuku
Bernard Bouloc, Procédure pénale
Jacques Leroy, Procédure pénale

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1

2

10

11

12

13

14

Perquisition - Saisie

Interception de correspondances téléphoniques |
Interception de correspondances téléphoniques Il
Investigateur secret

Surveillance par dispositifs techniques
Réquisitoire et début du jugement Il

Réquisitoire et début du jugement Il

Audience |

Audience Il

Informations générales sur les voies de recours
Opposition

Appel

Cassation

Voies de recours extraordinaires

Travaux
Dirigés (TD)

0

Travaux
Pratiques (TP)

0

Crédit du
Cours

3

ECTS

Apprendre les concepts fondamentaux et le déroulement de la procédure pénale en vue d'une approche
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